HVBerlin 2019/20
Bezirksliga Frauen - Staffel A
HSG Neukdlin Berlin

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 15.09.2019 10:00 123 SV BVB 49 1l HSG Neukdlin IV 19:27
So.22.09.2019 14:00 372 HSG Neukélln IV Pfeffersport Il1 23:20
So. 27.10.2019 13:00 802 HC Pankow Il HSG Neukadlin IV 26:11
Sa. 09.11.2019 17:30 381 HSG Neukdlin IV VIL Lichtenrade Il 23:26
Sa. 07.12.2019 14:00 381 HSG Neukdlin IV BTV 1850 II 15:21
Sa. 11.01.2020 16:00 651 v Sp.Vg. Blau-Weil3 1890 I HSG Neukdlln IV 28:20
So.19.01.2020 16:00 850 BSV 92 I HSG Neukolin IV 21:21
So. 26.01.2020 15:00 381 HSG Neukdlin IV SV BVB 49 Il 19:19
So. 23.02.2020 14:30 407 Pfeffersport Il HSG Neukdlin IV 17:16
So. 01.03.2020 13:00 375 HSG Neukdlin IV HC Pankow Il 19:19

So.22.03.2020 16:45 648 ViL Lichtenrade I

HSG Neukdlin IV

Sa. 28.03.2020 14:00 381 HSG Neukolin IV

Sp.Vg. Blau-Weil3 1890 II

So. 26.04.2020 18:00 203
So. 03.05.2020 13:00 381

BTV 1850 Il
HSG Neukdlln IV
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HSG Neukélln IV
BSV 92 Il

Hallenverzeichnis

123

203

372

375

381

407

648

651

802

850

Sporthalle Feldmark-Grundschule
Wartiner Stral3e 23, 13057 Berlin

Flatow-Sporthalle

Vor dem Schlesischen Tor 1, 10997 Berlin
Jahn-Sporthalle

Columbiadamm 192 , 10965 Berlin

Sporthalle an der Hertabriicke

Hertastral3e 1 b, 12051 Berlin

Sporthalle Hermann-Nohl-Grundschule

Hannemannstr. 68; Eingang Buschrosensteig 12, 12347 Berlin
Sporthalle Grundschule an der Marie

Christburger Str. 7/ Eing. Winsstr. 49, 10405 Berlin
Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle

Zescher StraRe 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin
Sporthalle Havelland-Grundschule
Wilhelm-Kabus-StraRe 30/30a, 10829 Berlin

Sporthalle Grundschule im Panketal

Achillesstra3e 31, 13125 Berlin

Sporthalle OSZ Wirtschaft, Leopold-Ulistein-Schule
Prinzregentenstral3e 36, 10715 Berlin




HVBerlin 2019/20
Bezirksliga Frauen - Staffel A
HSG Neukdlin Berlin

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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