HVBerlin 2019/20

Bezirksliga Frauen - Staffel A

HSG Neukölln Berlin

Mannschaftsspielplan





4aII	anı	ωrz	Dic	hn	ie

123	Sporthalle Feldmark-Grundschule Wartiner Straße 23, 13057 Berlin
203	Flatow-Sporthalle Vor dem Schlesischen Tor 1, 10997 Berlin
372	Jahn-Sporthalle Columbiadamm 192 , 10965 Berlin
375	Sporthalle an der Hertabrücke Hertastraße 1 b, 12051 Berlin
381	Sporthalle Hermann-Nohl-Grundschule Hannemannstr. 68; Eingang Buschrosensteig 12, 12347 Berlin
407	Sporthalle Grundschule an der Marie Christburger Str. 7/ Eing. Winsstr. 49, 10405 Berlin
648	Reinhold-Meyerhof-Schulsporthalle Zescher Straße 20-24; Eingang Briesingstr., 12307 Berlin
651	Sporthalle Havelland-Grundschule Wilhelm-Kabus-Straße 30/30a, 10829 Berlin
802	Sporthalle Grundschule im Panketal Achillesstraße 31, 13125 Berlin
850	Sporthalle OSZ Wirtschaft, Leopold-Ullstein-Schule Prinzregentenstraße 36, 10715 Berlin

HVBerlin 2019/20

Bezirksliga Frauen - Staffel A

HSG Neukölln Berlin

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

 Spiel wurde in/a 	uf genannte/n	Halle/Termin	verleg
---------------------------------------	---------------	--------------	--------

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

